РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  От 27 марта 2016 г                                                                                                              № 33-1
Об утверждении проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка»
          В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства при принятии проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка», в соответствии со статьями 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 09 февраля 2010 № 4  (редакция от  19.07.  2013  года  №  127), Собрание представителей сельского поселения Семеновка
РЕШИЛО:
1.Утвердить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка».
2. В статье 26 основные виды разрешенного использования земельных участков территориальной зоны «Сх2 Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения» дополнить строкой следующего содержания:
	Вид разрешенного использования
	Деятельность соответствующая виду разрешенного использования

	Размещение ремонтных мастерских
	Строительство, реконструкция и эксплуатация ремонтных мастерских

3.Опубликовать настоя шее  Решение в газете «Семеновский вестник».
4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Собрания представителей сельского

поселения Семеновка муниципального района

Нефтегорский Самарской области                                                                   Е.А. Бортникова

Глава сельского поселения Семеновка

Муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                              С.И. Сивоха